
Patrycja Balawender
(Hestia Nieruchomości)

tel.: 570-988-072
email: patrycja.balawender@hestianieruchomosci.pl

Mieszkanie, 3 pok., 67 m2, Połczyn-Zdrój
Mieszkanie na sprzedaż - Połczyn-Zdrój, ul. Mieszka I

cena 385 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 66,80 m2

Chcesz wstawać rano i mieć piękny widok za oknem? Uwielbiasz zieleń? Mam idealne rozwiązanie!!!!

W ofercie piękne mieszkanie na 2 piętrze o powierzchni 66,8 m2 plus piwnica ok.14 m2 na zamkniętym osiedlu
wśród zieleni w Połczynie Zdroju!!!!

Układ nieruchomości:
- 3 pokoje (z jednego wyjście na balkon)
- kuchnia
- łazienka
- WC
- przedpokój

Mieszkanie nie wymaga żadnych nakładów finansowych. Bardzo ciepłe i słoneczne. Osiedle zamknięte- z dwóch
stron bramy elektryczne. Blok ocieplony. Na dachu zamontowane solary. Ogrzewanie oraz ciepła woda z własnej



kotłowni,która znajduje się na terenie wspóócz piwnicy możliwość korzystania z pralni i suszarni. Dookoła tereny
zielone(jest zatrudniona osoba, która o to dba). Czynsz wynosi ok.550 zł (w tym 152,84zł). W pobliżu szkoła, ha i
spokojna okolica. Przepiękne widoki z okien.

Chcesz mieszkać w bloku, a jednocześnie czuć się jakbyś mieszkał w górach- znalazłeś to czego szukasz!!!! Nie
czekaj zadzwoń!!!!

Zapraszam na prezentację!!!!

Działamy na terenie całego województwa zachodniopomorskiego. Posiadamy oddziały - w Szczecinie,
Stargardzie i Szczecinku. Nasi Doradcy bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

W naszym biurze możesz skorzystać z następujących usług:
- pośrednictwo w kupnie i najmie nieruchomości,
- pośrednictwo w sprzedaży i wynajmie nieruchomości,
- doradztwo finansowe,
- zarządzanie najmem,
- skup nieruchomości
- kompleksowa obsługa deweloperów.

Jesteś zainteresowany naszą ofertą? Zadzwoń do nas już dziś lub odwiedź naszą stronę
www.hestianieruchomosci.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HES27680 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 66, 80 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1990

Materiał ścian INNY Cena za m2 5 763, 47 PLN

Cena 385 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie MOŻLIWE

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=385000&width=230


informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Liczba WC 1

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

550, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


